
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 
 

НАКАЗ  

 

від 03 травня 2024       № 28 

м. Харків 

 

Про дистанційний формат  

роботи 08-10.05.2024 

У зв’язку із погіршенням безпекової ситуації в м. Харкові, що пов’язано 

з активізацією ракетних обстрілів з боку рф, особливо в період відзначення  

в росії 9 травня, беручи до уваги повідомлення про роботу засновника, 

Харківської обласної ради, в дистанційному форматі до 13 травня 2024 року, 

також реагуючи на звернення голови профспілки «Інновація»  

Сергія СТАВИЦЬКОГО, з метою убезпечення життя працівників ХАНО, 

 НАКАЗУЮ: 

1. Дозволити працівникам КВНЗ «Харківська академія неперервної 

освіти» 08-10 травня 2024 р. працювати в дистанційному форматі. 

2. Проректоркам із навчальної роботи Людмилі ЛУЗАН і з науково-

методичної роботи Аллі ОСТАПЕНКО, керівникам всіх структурних 

підрозділів, у тому числі, бухгалтерської служби та відділу кадрів: 

2.1. Організувати роботу підлеглих працівників з виконання службових 

обов’язків у дистанційному форматі 08-10 травня 2024 р. 

2.2. Забезпечити виконання в повному обсязі запланованих на ці дні 

навчально-методичних заходів. 

3. Проректорці з адміністративно-господарської роботи  

Наталії ПАНАСЕНКО скласти графіки і організувати  на цей період 

відповідну роботу працівників щодо забезпечення обслуговування та 

охорони приміщень ХАНО . 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Ректор   (оригінал підписано)   Любов ПОКРОЄВА 

 

ПОГОДЖЕНО 

Голова профспілки                                   Сергій СТАВИЦЬКИЙ 


